licet) prostrus inhumanus, ac vitans hominum congregatus præter unius Alcibiadis adolescentis. Interrogatus quæ cum illo causa esset amicitia, Quod sciam (inquit) illum quandoque malorum maiorum Atheniensibus causam futurum. Semel in vita in concionem dicitur ascendisse, factique novitatem cunctis admirantibus. Est mihi (inquit) o viri Athenienses post ædes horribus, in quo fucus coaliuit quædam, in qua permulti nostri cives se suspenderunt. In eodem nunc ego loco ædificare volo: Quamobrem visum est mihi, vos publicè admonere, si quis fortè sit, qui se prius velit suspendere, ante quā arbor excidatur. His igitur de causis ab Atheniensibus, μαρτυρῶν est appellatus, hoc est, humani genetis osor. Vide Plutarch. in Anton. In sepulchro quod sibi ipse construxerat, incisum erat epitaphium in hanc sententiam:

*Hic sum post vitam, miseramque, in opemque sepultus,*

*Nomen non queras: dij, lector, te male perdant.*

Timomachus, τιμογάχος, fuit Victor Byzantius, Cæsaris Dictatoris ætate. Fecit Medeam, & Ajacom quos ipse Cæsar. lxx. talentis emis, & in templo Veneris dicavit. Autor Plin. lib.35. cap.11.

Timor, vide *Timeo*.

Timothæus, τιμοθέος, nomen proprium Cononis Atheniensis filii, qui acceptam à patre gloriam multis auxit virtutibus. Fuit enim discessus, impiger, laboriosus rei militaris peritus: & (quod super omnia est) στρυχη, id est. Fortunatus Imperator habebatur. Plutarch. in *Sylv.* Haic statua publicitus in foro Athenis posita est, ob victoriam, quæ vicitis Lacædemoniis, imperium Atheniensem auxit, & muros Athenarum extruxit. Post hujus obitum non fuit quisquam ferè Athenis memoriam dignus. Hujus gesta æmuli, ut laudem ejus imminuerent, Fortunæ adscribant, circunferentes passim tabulas, in quibus ille pictus erat dormiens, adstante interim fortuna, quæ civitates in retrahaeret. Quam rem ille ægrè ferens, sua illa esse dicebat, non fortunæ opera. Ex quo tempore, quasi persona hominis ingratitudinem fortuna, omni prorsus felicitate excidit. Autor Suidas. Hujus ut docti hominis meminit Cic. lib.1. *Offic.* Quod idem fecit (inquit) Timotheus Cononis filius, qui quum belli laude non inferior fuisset, quæ pater, ad eam laudem, doctrinæ & ingenij gloriæ adjectit. Haec tenus Cicero. ¶ Timotheus item Atheniensis Comicus, media Comœdia, cuius fabulas nonnullas commemorat Athenæus. ¶ Timotheus Milesius, Thersandri filius, musicus, qui decimam & undecimam chordam lyrae addidit, & antiquam musicam in molliorem modum mutavit. Hunc ferunt duplo majorem ab his quos alius instituisset, mercedem exigere solitum fuisse, quæ si rudes traderentur. Geminatum enim labore dicebat, dedocendi prius, mox docendi. Emicuit tempore Philippi Macedonis, cuius filius Alexander modulis ejus excitabatur, & ad res bellicas alacrius instruebatur. Decessit anno ætatis 111. Scriptus de Musica libros 17. Item encomia, & dithyrambos. Hæc Suidas. ¶ Timotheus sculptor nobilissimus, unus ex iis, qui Mausoleum cælavere: cuius in templo Apollinis Roma multa fuerunt monumenta, ut scribit Plin. lib.34. c.8. ¶ Timotheus Gazæus Grammaticus, tempore Anastasi principis, in quem etiam Tragediam conscripsit. Edidit & heroico versu de Indicis, & Arabicis, & Egyptiis, & Libycis quadrupedibus, & de avibus peregrinis libr.4. ¶ Fuit & Timotheus, Pauli Apostoli discipulus, patria Licaonius mulieris viduæ filius: postea Præsul Ephesus Apostolicis epistolis, & Martyrio clavissimus.